

ABSTRACT OF COST

Date of Entry: 18/05/2021

(1) fls and fixing of working
Benchmark pillar — as
Per sp.

(a) Benchmark

Qty vide TMS Page no. (11)

Item no. (1) (a) — 0.725 ton

(a) 4205.80/ton = 3049.00

(b) reference pillar

Qty vide TMS Page no. (11)

Item no. (1) (b)

— 0.725 ton

(a) 1938.43/ton = 1405.00

CO = 4454.00

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			B.F =	4454.00
2) P/L clearing and grading road land as per spec				
Qty vide TMB Pg. no. 6				
Item no. (1) - 0.5055 hect				
① 49739.42/hect				25143.00
3) P/L roadway cutting (Box cutting) - cut				
Per spec				
Qty vide TMB Pg. no.				
② Item no. (2) - 60.51 m ³				
			② 81.20/m ³ =	4913.00
4) P/L Construction of embankment with material obtained from borrow pits as per spec				
1000 m ³ less				
Qty vide TMB Pg. no. 6				
Item no. (4) - 520.65 m ³				
① 187.51/m ³ =				97622.00
5) P/L Construction of embankment with material obtained from borrow pits as per spec - 100 m ³ less				
Qty vide TMB Pg. no. 6				
Item no. (3) - 1214.85 m ³				
① 142.62/m ³ =				173261.00
Continuation				305398.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Pl construction of sub grade and earthen shoulder as per sp ⁿ				B.F = 30	5398.00
Otg vide TMB Page no (16)				Item no (14)	
				300.576m ³	
				@ 189.39/m ³	56926.00
(7) Pl Construction of L.S.R for I - as per sp ⁿ (B.I.)					
Otg vide TMB Page no (7)				item no (5)	144.630m ³
				@ 2924.39/m ³	422954.00
(8) Pl W.B.M II - as per sp ⁿ					
Otg vide TMB Page no (7)				item no (7)	67.395 m ³
				@ 3558.77/m ³	239843.00
(9) Pl and laying Prime Coat (S.S.) - as per sp ⁿ					
Otg vide TMB Page no (12)				item no (11)	898.60m ²
				@ 51.42/m ²	46206.00
				Cu =	1071327.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/9) Pl. Area Cont (P.S.)				BP=	1071327=00
as per spec					
Qty vide TMS Page no (13)					
Item no (1) - 898.600 m ²					
@ 17.27/m ²					15518=00
(11/10) Pl. and laying rolling of closed graded bitumin					
as per spec					
Qty vide TMS Page no (13)					
Item no (2) - 898.60 m ²					
@ 233.54/m ²					2209859=00

(12/11) Pl. Area grading I					
as per spec					
Qty vide TMS Page no (7)					
Item no (6) - 37.200 m ³					
@ +					
Qty vide Item no (5) Page					
no (5) - 28.74 m ³					
= 65.94 m ³					
@ 2824.39/m ³					192834=00

(13/13) Pl. P.C. Pavement					
as per spec					
Qty vide TMS Page no (12)					
Item no (2) - 297.600 m ³					
@ 7752.08/m ³					2307019=00

Continuation 3796557=00

(A)	245	2.02 / eaes		= 4904 = 00
(B)	200 m stone			
Ody vide TMS page no.	(13)			
Hem no.	(4) -	3 No.		
(C)	677	.68 / eaes		2033 = 00
($\frac{16}{15}$)	Pk Rce mis pade			
boundary pillar	- as			
Per SP				
Ody vide TMS page no.	(14)			
Hem no.	(5) -	58 No.		
(D)	533	.17 / eaes		30923 = 00
G-	433	0865 = 00		

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			8.5	43	30865.00
(17/16) Plu and fixing duffle Sign as per spec.					
(a) 600mm circular					
Qty vide TMB Page no (14)					
Item no (C) (a)					
— 2 Nos					
(a) 5584.98/each					39094.00
(b) 900mm equilateral triangle					
Qty vide TMB Page					
no (14) Item no (C) (b)					

		4 Nos			
(a) 6384.49/each					25537.00
(c) 600mm x 450mm rectangular					
Qty vide TMB Page no (14)					
Item no (C) (c)					
— 3 Nos					
(a) 5429.84/each					
(18/17) Plu and laying of hot applied thermoplastic compound as per spec (B.T)					16289.00
Qty vide TMB Page no (14)					
Item no (7) 45.80m ²					
(a) 850.93/m ²					38972.00
					43398.00

Continuation 4455183.00
 Cr - 4450752.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) 18) Pl and Laying of hot applied thermo- Plastic Compound as per spec			Rf	4455183=00	
Qty vide TMS Page no (14)					
Item no (8)				98.00 m ²	
as per Spec					
(10) @ 96.00/m ²				947.52 = 92861=00	
UB (1)				812.41/m ² = 80106=00	
				78477=00	
(11) Pl Planting of trees by the road side					
as per spec					
Qty vide TMS Page no (15)					
Item no (13)				12 No.	
@ 812.41/lacs				= 9808=00	
(12) Pl and erecting balace identification					
as per spec					
Qty vide TMS Page					
no (15)				Item no (9)	
- 1 No					
@ 3513.94/lacs				= 3513=00	
				Cu. 4556939=00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. = 455	6939 = 00
22 22 Pl and fixing of typical masonry in formwork 8 ft Board - as per spec Qty vide TMS Page no. (8) Item no. (9) - 3 Nos @ 11742.55/each = 352227 = 00					
23 23 Pl B/w in Gm (123) - as per spec Qty vide TMS Page no. (15) Item no. (10) - 6.24 m ³ @ 6071.98/m ³ = 37889 = 00					
25 24 Pl P.C. masonry - as per spec Qty vide TMS Page no. (15) Item no. (11) - 26.00 m @ 452.13/m = 11755 = 00 Cur 4641810 = 00					

		=	4	184	788 = 00
Deduction Previous Payment as per Allotment (-)		=	649	702 = 00	
		=	353	5086 = 00	

Vikash Kumar
18/05/2021
[Signature]